- 2 -

О внесении изменений в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 21 августа 2013 года № 377
«Об утверждении единых образцов формы одежды и знаков различия»
В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 38 Закона Приднестровской Молдавской Республики
от 5 мая 2000 года № 292-З «О всеобщей воинской обязанности и военной службе» (СЗМР 00-2) с изменениями и дополнениями, внесенными законами Приднестровской Молдавской Республики от 9 апреля 2001 года № 8-ЗД-III (газета «Приднестровье» от 13 апреля 2001 года № 71 (1581)); от 19 декабря 2001 года № 76-ЗИД-III (САЗ 01-52); от 20 июня 2003 года № 291-ЗИД-III
(САЗ 03-25); от 27 июня 2003 года № 295-ЗД-III (САЗ 03-26); от 5 февраля
2004 года № 389-ЗИД-III (САЗ 04-6); от 14 июня 2004 года № 427-ЗИ-III
(САЗ 04-25); от 5 ноября 2004 года № 490-ЗИД-III (САЗ 04-45); от 15 марта 2006 года № 10-ЗИ-IV (САЗ 06-12); от 30 мая 2006 года № 36-ЗД-IV
(САЗ 06-23); от 19 февраля 2007 года № 178-ЗИ-IV (САЗ 07-9); от 14 апреля 2008 года № 441-ЗИД-IV (САЗ 08-15); от 6 августа 2009 года № 836-ЗИД-IV (САЗ 09-32); от 26 апреля 2010 года № 58-ЗИД-IV (САЗ 10-17); от 16 ноября 2010 года № 214-ЗИД-IV (САЗ 10-46); от 18 ноября 2010 года № 225-ЗД-IV (САЗ 10-46); от 26 апреля 2011 года № 36-ЗИД-V (САЗ 11-17); от 26 мая
2011 года № 75-ЗИ-V (САЗ 11-21); от 8 июля 2011 года № 101-ЗД-V
(САЗ 11-27); от 1 ноября 2011 года № 196-ЗД-V (САЗ 11-44); от 20 февраля 2012 года № 13-ЗИ-V (САЗ 12-9); от 31 мая 2012 года № 77-ЗИ-V (САЗ 12-23); от 30 июля 2012 года № 147-ЗИ-V (САЗ 12-32); от 22 января 2013 года
№ 18-ЗИ-V (САЗ 13-3); от 22 января 2013 года № 25-ЗИД-V (САЗ 13-3);
от 20 марта 2013 года № 76-ЗД-V (САЗ 13-11); от 24 мая 2013 года
№ 105-ЗИД-V (САЗ 13-20); от 16 июля 2013 года № 160-ЗИД-V (САЗ 13-28);
от 4 февраля 2014 года № 50-ЗИД-V (САЗ 14-6); от 26 февраля 2014 года
№ 60-ЗИД-V (САЗ 14-9); от 22 апреля 2014 года № 87-ЗИД-V (САЗ 14-17);
от 13 октября 2014 года № 157-ЗИ-V (САЗ 14-42); от 15 июня 2015 года
№ 96-ЗИД-V (САЗ 15-25); от 17 мая 2016 года № 125-ЗИ-VI (САЗ 16-20);
29 сентября 2016 года № 222-ЗИ-VI (САЗ 16-39); от 29 мая 2017 года
№ 112-ЗИД-VI (САЗ 17-23); от 30 июня 2017 года № 196-ЗИ-VI (САЗ 17-27),
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 21 августа 2013 года № 377 «Об утверждении единых образцов формы одежды и знаков различия» (САЗ 13-33) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 26 ноября 2013 года № 559 (САЗ 13-47), от 5 мая 2014 года № 148
(САЗ 14-19), от 10 июня 2014 года № 193 (САЗ 14-24), от 26 августа 2015 года № 327, от 1 сентября 2015 года № 352 (САЗ 15-37), от 3 февраля 2016 года
№ 38, от 14 марта 2016 года № 122 (САЗ 16-11), от 27 сентября 2016 года № 380 (САЗ 16-39), от 15 ноября 2016 года № 476 (САЗ 16-46), следующие изменения:
а) пункт 2 Приложения № 1 к Указу изложить в следующей редакции:
«2. Министерство государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики.»;
б) наименование графы 4 «Комитет государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики» таблицы раздела 3 «Расцветка формы одежды» Приложения № 2 к Указу изложить в следующей редакции:

«Министерство государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики»;
в) наименование графы 4 «Комитет государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики» таблицы раздела 2 «Расцветка знаков различия и их описание к форме одежды сотрудников министерств
и ведомств Приднестровской Молдавской Республики» Приложения № 4
к Указу изложить в следующей редакции:

«Министерство государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь

         12 июля 2017 г.

               № 419